AEXANDRUYTACY
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ASTIL EROWRERPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

ALEXANDRU

TACU TACU

Nacido en:

HINCESTI

(MOLDAVIA)

12-02-1993

Compitiendo

enlaACT
ZIERBENA Si No propio
KAIKU Si No propio
KAIKU Si No propio
ASTILLERO No Canterano
ASTILLERO Si Canterano
ASTILLERO Si Canterano
PORTUGALETE No No propio
PORTUGALETE Si NoO propio
ASTILLERO Si Canterano
ASTILLERO Si Canterano
ASTILLERO Si Canterano
ASTILLERO Si Canterano
ASTILLERO No Canterano
ASTILLERO No Canterano
ASTILLERO No Canterano
ASTILLERO No Canterano
ASTILLERO No Canterano
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titular suplente
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Clasificacion Puntos N°
club

2
6
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Megjor

club  banderastiempo

192 4
113

37

38
75
73
96
81

19:22,18
19:47,70
19:46,08

20:02,90
20:16,58

19:46,14
18:08,14
19:30,76
19:17,08
19:46,44



